
 
 

DKR.  5242.5.2023 

POSTANOWIENIE Nr 33/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Michałowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Michałowice, ustalony 
uchwałami nr XLV/348/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 marca 2018 r. sprawie podziału Gminy 
Michałowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2472) oraz nr XLVII/369/2018 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLV/348/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 
26 marca 2018 r. sprawie podziału Gminy Michałowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 4154). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Michałowice, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Michałowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Michałowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3151



Załącznik 

do postanowienia Nr 33/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Michałowice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Michałowice: ul. Poziomkowa, Michałowice: ul. Jagodowa, 

Michałowice: ul. Majowa, Michałowice: ul. Nad Strugą 1 - 

71 (nieparzyste), Michałowice: ul. Jesionowa, 

Michałowice: ul. Pogodna, Michałowice: ul. Słoneczna, 

Michałowice: ul. Michałki, Michałowice: ul. Zacisze, 

Michałowice: ul. Źródlana 1 - 11 (nieparzyste), 

Michałowice: ul. Źródlana 2 - 20 (parzyste), Michałowice: 

ul. Fiołkowa, Michałowice: ul. Brzozowa, Michałowice: ul. 

Graniczna 2 - 84, Michałowice: ul. Jana Pawła II, 

Michałowice: ul. Jutrzenki, Michałowice: ul. Nad 

Strumykiem, Michałowice: Pl. Józefa Piłsudskiego 

1 

2 

Michałowice: ul. Ogrodowa, Michałowice: ul. Parkurowa, 

Michałowice: ul. Za Dworem, Michałowice: ul. 

Czekoladowa, Michałowice: ul. Kwiatowa, Michałowice: 

ul. Marglowa, Michałowice: ul. Koźlica, Michałowice: ul. 

Hugona Kołłątaja, Michałowice: ul. Księdza Mariana 

Pałęgi, Michałowice: ul. Miodowa, Michałowice: ul. 

Akacjowa, Michałowice: ul. Na Gródek, Michałowice: ul. 

Parkowa, Michałowice: ul. Mostowa, Michałowice: ul. 

Sąsiedzka, Michałowice: ul. Awdańców, Michałowice: ul. 

Nad Dłubnią, Michałowice: ul. Dąbrowskich, Michałowice: 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3151



ul. Krakowska 79 - 209 (nieparzyste), Michałowice: ul. 

Krakowska 68 - 166 (parzyste), Michałowice: ul. 

Podedworze, Michałowice: ul. Zanidzie, Michałowice: ul. 

Niepokalanego Serca Maryi 

3 

Michałowice: ul. Banasiówka, Michałowice: ul. Działkowa, 

Michałowice: ul. Wiśniowa, Michałowice: ul. Wichrowe 

Wzgórze, Michałowice: ul. Widokowa, Michałowice: ul. 

Legionowa, Michałowice: ul. Wesoła, Michałowice: ul. 

Komora, Michałowice: ul. Urocza, Michałowice: ul. 

Krótka, Michałowice: ul. Radosna, Michałowice: ul. 

Wspólna, Michałowice: ul. Galicyjska, Michałowice: ul. 

Malownicza, Michałowice: ul. Krakowska 2 - 66 

(parzyste), Michałowice: ul. Krakowska 1 - 77 

(nieparzyste), Michałowice: ul. Kameralna, Michałowice: 

ul. Klonowa, Michałowice: ul. Lawendowa, Michałowice: 

ul. Miła, Michałowice: ul. Pod Jabłoniami, Michałowice: 

ul. Pistacjowa 

1 

4 

Michałowice: ul. Cichy Kącik, Michałowice: ul. Górna 1 - 

47 (nieparzyste), Michałowice: ul. Górna 2 - 90 (parzyste), 

Michałowice: ul. Krakowska 168 - 314 (parzyste), 

Michałowice: Krakowska 211 - 343 (nieparzyste), 

Michałowice ul. Laskowiec, Michałowice: ul. Leśna 1, 

Michałowice: ul. Lipowiec, Michałowice: ul. Marcowa, 

Michałowice: ul. Na Leśnym Stoku, Michałowice: ul. Nad 

Strugą 2 - 64 (parzyste), Michałowice: ul. Platynowa, 

Michałowice: ul. Rzemieślnicza, Michałowice: ul. Smolna, 

Michałowice: ul. Spokojna, Michałowice: ul. Sportowa, 

Michałowice: ul. Warszawka 1 - 161 (nieparzyste), 

Michałowice: ul. Warszawka 2 - 152 (parzyste), 

Michałowice: ul. Źródlana 13 - 51 (nieparzyste), 

Michałowice: ul. Źródlana 22 - 36 (parzyste), Michałowice: 

ul. Łąkowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3151



5 

Michałowice: ul. Górna 49 - 187 (nieparzyste), 

Michałowice: ul. Górna 92 - 182 (parzyste), Michałowice 

ul. Graniczna 86 -272, Michałowice: ul. Leśna 2 - 168, 

Michałowice: ul. Mały Kraków, Michałowice: Na Stoku, 

Michałowice: ul. Sosnowa, Michałowice ul. Szmaragdowa, 

Michałowice ul. Truskawkowa, Michałowice: ul. 

Warszawka 154 - 180 (parzyste), Michałowice: ul. 

Warszawka 163 - 233 (nieparzyste), Michałowice: ul. 

Zdrowa, Michałowice: ul. Zielone Wzgórze, Michałowice: 

ul. Złota Wiśnia, Michałowice: ul. Radości 

1 

6 Górna Wieś 1 

7 Wola Więcławska, Zerwana 1 

8 Kozierów, Wilczkowice 1 

9 Masłomiąca 1 

10 Młodziejowice 1 

11 Pielgrzymowice, Zdzięsławice 1 

12 Więcławice Dworskie, Więcławice Stare 1 

13 Sieborowice, Zagórzyce Dworskie, Zagórzyce Stare 1 

14 Kończyce, Książniczki 1 

15 Raciborowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3151


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:51:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




